

Nr.p.k.	Komentārs/ierosinājums	Atbilde
1.	DA plāna 8. lpp veikt precizēt DA plāna derīguma periodu.	Veikts precizējums DA plāna kopsavilkumā.
2.	2.pielikumā "Infrastrukturās objekti" karti papildināt ar dažām papildus teritorijas robežzīmēm un papildus informatīvo stendu pie Durbes ezera no Dunalkas puses (publiskā atpūtas vietā).	Veikti papildinājumi DA plāna 2. pielikumā, kā arī precizējumi 3.1. tabulā.
3.	Veikt izmaiņas 3.1. tabulā, apsaimniekošanas pasākumiem A.1.1., A.4.1. un B.2.2., kā izpildes termiņu norādot "2021. gadu".	Veikti precizējumi 3.1. tabulā.
4.	Veikt izmaiņas 3.1. tabulā, apsaimniekošanas pasākumiem B.1.1., B.1.3. un B.2.2., kā mērķi norādīt arī "B.4".	Veikti precizējumi 3.1. tabulā.
5.	Veikt izmaiņas 3.1. tabulā, apsaimniekošanas pasākumiem B.1.3., B.2.1., B.2.2. un C.2.1., precizējot informāciju par apsaimniekošanas pasākuma iespējamo finansētāju un izpildītāju.	Veikti precizējumi 3.1. tabulā.
6.	3.1. tabulā sadaļā "Iespējamais finansējums" precizēt finansējuma veidus = "projekta finansējums" un "ES fondu finansējums"	Veikti precizējumi 3.1. tabulā.
7.	Pārnest apsaimniekošanas pasākumu B.2.1. uz E. sadaļu Izpēte un monitorings.	Nav veiktas izmaiņas DA plānā. Lai Lāņupes grīvas rajonā samazinātu vasaras mitruma apstākļus, kas ļautu pastāvīgi apsaimniekot zālāju biotopus un putnu dzīvotnes, ir nepieciešams īstenot pētījumu par Durbes ezera un Lāņupes hidroloģisko sistēmu. DA plānā iekļautais

Nr.p.k.	Komentārs/ierosinājums	Atbilde
		<p>apsaimniekošanas pasākums B.2.1. ietver konkrētas prasības pētījuma īstenošanai un sagaidāmos rezultātus. Pasākums B.2.1. ir uzskatāms par priekšnoteikumu pārējiem zālāju biotopu aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumiem, kas iekļauti DA plānā.</p> <p>DA plāna 2. Uzraudzības grupas sanāksmē sanāksmes dalībnieki vienojās, ka pasākums "Komplekss pētījums par Lāņupes, tās pieteku un Durbes ezera palieņu hidroloģisko režīmu un detalizēta plāna izstrāde ezera un tā palieņu hidroloģiskā režīma atjaunošanai" tiek iekļauts apsaimniekošanas pasākumu B sadaļā <i>Dabas vērtību aizsardzība un apsaimniekošana</i>.</p> <p>Pēc Uzraudzības grupas 3. sanāksmes veikti labojumi DA plāna 3.2. nodaļā.</p>
8.	Pārnest apsaimniekošanas pasākumu E.4.1. uz B. sadaļu Dabas vērtību aizsardzība un apsaimniekošana.	<p>Nav veiktas izmaiņas DA plānā.</p> <p>DA plānā iekļautajā pasākumā E.4.1. ir iekļautas prasības Durbes ezera hidroloģiskā režīma izpētei. Pēc atbilstošas hidroloģiskā režīma izpētes ir nepieciešams precizēt sasniedzamajam mērķim un vietējiem apstākļiem atbilstošu tehniski un ekonomiski lietderīgāko risinājumu un sagatavot tehnisko projektu ūdens līmeņa regulatora izveidei. Apsaimniekošanas pasākums E.4.1. neietver tiešas darbības dabas vērtību aizsardzībai un apsaimniekošanai.</p> <p>Pēc Uzraudzības grupas 3. sanāksmes veikti labojumi DA plāna 3.2. nodaļā.</p>
9.	8. un 103. lpp ir norādīts mērķis "B.3. Sekmēt zālāju biotopu apsaimniekošanu 253 ha platībā, tādējādi uzlabojot zālāju kvalitāti un nodrošinot ilgtspējīgu teritorijas nozīmi putnu aizsardzībā". Kā ir radusies norādītā platība 253 ha?	253 ha sastāda kopējā ES nozīmes zālāju platība DL "Durbes ezera pļavas" teritorijā.

Nr.p.k.	Komentārs/ierosinājums	Atbilde
10.	124 lpp. – pie D.2. Laivu pārvietošanās ceļu ierīkošana peldlīdzekļiem, kuru mehāniskā dzinēja vai motora jauda pārsniedz 3,7 kW mērķa papildināt 2.rindkopu 2.rinda aiz vārda “ziemeļrietumos” ar tekstu “ar kadastra nr. 6450 005 0529; 6450 005 0142; 6450 005 1128; 6427 001 0100 un 6427 001 0138”.	Veikts precizējums DA plāna tekstā, papildinot apsaimniekošanas pasākuma aprakstu ar nekustamajiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem 6450 005 0529 un 6427 001 0100.
11.	Dabas lieguma “Durbes ezera pļavas” individuālo aizsardzības un izmantošanas noteikumu projekta 10.punktu izteikt sekojošā redakcijā “Zemes vienību sadalīšana atļauta tikai saskaņā ar teritorijas plānojuma noteikumiem Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem (TIAN)”.	<p>Redakcija 10. punktam netika mainīta, jo tas neatbilstu esošajai likumdošanas praksei.</p> <p>Izstrādājot teritorijas plānojumu jāņem vērā MK noteikumi. Šajā gadījumā MK noteikumi Nr. 264 “Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas noteikumi” nosaka, ka dabas liegumos : <i>17. Zemes vienību sadalīšana atļauta tikai gadījumos, ja katras atsevišķās zemes vienības platība pēc sadalīšanas nav mazāka par 10 hektāriem. Šis nosacījums neattiecas uz zemes vienībām, kas tiek atdalītas infrastruktūras un inženierkomunikāciju būvniecībai vai uzturēšanai un kuru apbūves nosacījumus nosaka vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā, kā arī uz gadījumiem, ja no īpašuma tiek atdalīta zemes vienība ar dzīvojamām un saimniecības ēkām, pagalmu un zemi, kas nepieciešama saimniecības uzturēšanai.</i></p>